ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày 19  tháng 7  năm 2019

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 10/2019/NQ-HĐND

ngày 10/7/2019 của HĐND

tỉnh

                 Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Tài chính;

- Sở Tư pháp;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 10/2019/NQ-HĐND ngày 10/7/2019 của

HĐND tỉnh (khóa XII, kỳ họp thứ 15) Quy định mức hỗ trợ trang bị cơ sở vật

chất cho các nhóm trẻ độc lập tư thục tại khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi đến năm 2020 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Hội

Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Sở Tư pháp, UBND các huyện, thành phố và các cơ

quan, đơn vị có liên quan, tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên

theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh;

- Ban Văn hóa-Xã hội, HĐND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), TH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc335.

 CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Căng

		2019-07-22T07:11:14+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-22T09:13:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-22T09:13:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-22T16:34:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!